2000
yıllarına ait kalıntılarla Roma ve Bi-
zans dönemine ait çanak çömlek ka-
lıntıları bulunmuştur. Ayrıca Karaki-
se (Karakilise) ve Üsküsle (Üçkilise)
mevkilerinde de antik çağdan kalma
höyükler mevcuttur.

Kanuni Sultan Süleyman dönemi-
ne ait 387 Numaralı Muhâsebe-i Vilâ-
yet-i Karaman ve Rûm Defteri
(937/1530) I’de Karasınır mahallesi
“Kır-senir” veya “Kara-senir” olarak
geçmektedir. Bu muhasebe defterine
göre Karasınır 25 hane, 39 nefer olup
tımar geliri 9. 400 kuruştur.

Osmanlı Döneminde II. Mahmut
devrine ait 1834 tarihli ilk nüfus sayı-
mına göre Karasınır: 60 hane, 182
105 erkek nüfusa sahiptir.

1839 tarihli ikinci nüfus sayımına
göre ise Karasınır 55 hane 199 erkek
nüfus mevcuttur. Tanzimat’ın ilanın-
dan sonra 1840’ta Karasınır, kaza ola-
rak Bozkır’a, nahiye olarak Belviran’a
bağlanmıştır. Bu dönemde Karasınır,
79 hanedir. 1290/1873 tarihli Konya
Salnamesi’ne göre ise Belviran nahi-
yesine bağlı olan Karasınır 80 hane,
260 erkek nüfustan ibarettir.

Kurtuluş Savaşının devam ettiği
1922’de Dr. Nazım’ın hazırladığı

(1) H. Mustafa ERAVCI, “Güneysınır”, Konya Ansiklo-
pedisi, Konya 2012, c. 4 s.

Karacalı Hasan 30 + 18= 48
15. Kıyrak Mustafa 30 + 18= 48
16. Süleyman 20 + 18= 38
17. Aşir oğlu Mustafa 10 + 9= 19
18. Çoban Hüseyin 10 + 9= 19
Armusun 18 kişiye verilen ihsanı şa-

hane toplamı 280 + 730= 1555 kuruş-
tur.

IV. MEHMETALİ
Mehmetali, Güneysınır’ın 13 km.

güneybatısında yer alan bir dağ köyü-
dür. 1249/1834 tarihli nüfus sayımına
göre köy 11 hane olup 33 erkek nüfus
mevcuttur. 1260/1844’de ise 18 haneye
sahip olup 61 erkek nüfusa yükselmiş-
tir.

Mehmetali köyüne verilen ih-
san-ı şahane:

1. Hacı Memiş (muhtarı evvel) 30 +
24= 56

2. Mehmet Ali’nin Hasan 67 + 60=
127

3. Paşa Hasan oğlu Hüseyin 67 +
60= 127

4. Boladlı Mehmet 67 + 60= 127
5. Çil Mustafa 40 + 26= 66 + 34=

100
6.